
        ZZÁÁBBŘŘEEŽŽSSKKÁÁ  KKUULLTTUURRNNÍÍ,,  ss..rr..oo..  
ČČeesskkoosslloovveennsskkéé  aarrmmááddyy  883355//11,,  778899  0011    ZZáábbřřeehh,,  tteell..::  558833  441155  440000,,  ffaaxx::  558833  441166  446611  

zzaappssaannáá  vv  oobbcchhooddnníímm  rreejjssttřřííkkuu  vveeddeennéémm  KKrraajjsskkýýmm  ssoouuddeemm  vv  OOssttrraavvěě,,  ooddddííll  CC,,  vvlloožžkkaa  4411223377  

        hhtt ttpp:: ////wwwwww..kkuull ttuurraakk.. iinnffoo,,  ee--mmaaii ll ::   iinnffoo@@kkuull ttuurraakk.. iinnffoo   

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300, IČO: 277 62 661 

 
 
 

SEZNAM VYLEPOVACÍCH PLOCH 

 

 

1. ul. Dlouhá (u Motelu) 
2. Severovýchod (před prodejnou Albert) 
3. ul. Postřelmovská (před objektem lékárny) 
4. nám. Osvobození (při vjezdu do dvora objektu MěÚ) 
5. U Billy 
6. nám. Osvobození (naproti budově bývalé Besedy) 
7. křižovatka ul. Žižkova x Havlíčkova (naproti Domu peněžnictví) 
8. ul. Farní (pod kostelem sv. Bartoloměje) 
9. Masarykovo nám. (před budovou MěÚ) - betonový sloup 
10. ul. Komenského (pod kostelem sv. Barbory) 
11. ul. Valová 
12. Krumpach (před prodejnou Coop) 
13. ul. Jiráskova (před prodejnou potravin) 
14. Na Výsluní (u autobusové zastávky) 
15. ul. Oborník (u bazénu) 
16. ul. Oborník (u hráze) 
17. ul. Havlíčkova (před budovou SBD) 
18. křižovatka ul. ČSA x Křižkovského 
19. ul. ČSA - betonový sloup 
20. ul. ČSA (u mostu) 
21. u nádraží ČD - velký válec 
22. ul. Olomoucká (před areálem ČSAD) 
23. Ráječek (u autobusové zastávky) 
24. Skalička (před obchodem) 
25. Rudolfov (pod Humencem) 
26. ul. 28. října (před budovou bývalých kasáren) 
27. Humenec - naproti tělocvičně 
 

 
 
 


